
Einnahmenüberschussrechnung 2024 

Monat Oktober 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Futter 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Schutzgebühr/Übernahmegebühr 
 
Summe Einnahmen 

 
110,00 

 
1705,00 

 
4987,70 

 
200,00 

 
200,00 

 
245,75 

 
175,00 

 
6,00 

 
30,00 

 
400,00 

 
8059,45 

 

  
 

 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Kalender) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-6102,98 

 
-1271,85 

 
-1650,00 

 
-765,71 

 
-47,20 

 
-513,49 

 
-10354,13 

 
 

Überschuss/Verlust -2294,68 

 


